Piraattipuolueen talousarviokatsaus Q1 (1.1.-31.3.2017)

TULOT

Lahjoitukset
Kannatustuotemyynti
Jasenmaksut
Luottamustoimimaksut
Ehdokasmaksut
Vaalipiiri tukimaksut
Muut satunnaiset tulot

Tulot yhteensa
ARVOPAPERIT

Bitcoin tili, lahjoitukset
Bitcoin tili, kauppa

Arvio 2017

20000 €
3000 €
3500 €
3000 €
3000 €
2400 €

100 €

35000 €

Arvopaperit yhteensa

MENOT

Verkkopalvelumaksut
Postimaksut
Kannatustuotteiden hankinta
Nuorisotoiminnan avustus
Tapahtumien jarjestaminen
Tapahtumiin osallistuminen
Kulukorvaukset
Julisteiden jakelu
Mainonta
Verkkomainonta
Flyerit, esitteet, lehdet ym.
Vaalijulisteet
Muu mainonta (esim. banderollit)
Muut kustannukset
Pankkikulut
Kokouskulut
Toimistotarvikkeita
Viranomaismaksut
Kirjanpito + tilintarkastus
Puhelinkulut
Laitehankinnat
Muut satunnaiset menot

Menot yhteensa

Tase:

Varat 31.12.2016: € 16446,41€

Tase varoilla:

1000 €

600 €
1500 €
1200€
1000 €
5000 €
1000 €

1500 €
3000 €
13200 €
3000 €

200 €
1000 €
200 €
300 €
600 €
600 €

100 €

35000 €

Toteuma 31.3.2017 mennessa

8545,02 €
6 677,97 €
2632,00 €
1042,00 €

410,00 €
19306,99 €

800,20 €

800,20 €

180,00 €
16,80 €

200,00 €
1 000,00 €
500,00 €
1724,09 €
6 314,20 €

178,56 €

46,72 €

-114,00 €

2094,81€

12 141,18 €

7 966,01 €

sis. Bitcoin tilien saldon 12572,16 €

16 446,41 €

11 840,26 €

Arvio vuoden lopussa
20 000,00 €

8 000,00 €

3500,00 €

2 000,00 €

1 640,00 €

35140,00 €

720,00 €
67,20 €

1200,00 €
4 000,00 €

500,00 €
2 000,00 €
6 314,20 €

714,24 €

186,88 €

600,00 €
2094,81 €

18 397,33 €

16 742,67 €

33 189,08 €



